
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/06/2021 às 12:37:37 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 36111/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00028/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de serviços especializados na área da saúde, com profissional especializado para realizar
consulta médica dermatológica, ortopédica, endocrinológica e/ou pediátrica, com exame físico; e consulta médica
cardiológica e/ou neurológica, com aparelhagem inclusa e emissão de laudo, a serem realizadas neste município,
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São José de Piranhas-PB.
Data do Ato: 04/06/2021
Data e Hora do Certame: 16/06/2021 09:00:00
Local do Certame: Prefeitura de São José de Piranhas, Sala da CPL.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim ff21bc4355c4e766913d9e9d5e2c6d34

João Pessoa, 07 de Junho de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:20. Validação: 1EA7.151A.384D.56E4.D298.6052.CC58.6072. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 36111/21. Data: 07/06/2021 12:37. Responsável: tramita.

48

48


